
Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение 
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02.11.2024г. № 01-10/195
пгт. Натальинск

Об участии обучающихся 
в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024 -  2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства 
образования и молодёжной политики Свердловской области от 02.08.2024 № 1038 -Д  «Об обеспечении 
.поганизации и проведении всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном 
ч_,ду», от 18.09.2024 №1239-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра 
образования и молодежной политики Свердловской области», приказа МОУО МО Красноуфимский округ от 
22.10.2024г. №480 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории МО Красноуфимский округ в 2024/2025 учебном году», в целях обеспечения участия школьников 
МАОУ «Натальинская СОШ» в муниципальном этапе всероссийской олимпиады в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за участие обучающихся МАОУ «Натальинская СОШ» в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников Тутынину К.С., заместителя директора по учебной работе, 
ответственным за работу в РБДО Кузнецова А.В., ответственного за информационный обмен.
2. Обеспечить участие обучающихся МАОУ «Натальинская СОШ» в муниципальном этапе Всероссийской 
олимпиады школьников в соответствии с графиком (см. Приложение к данному приказу) и заявке на участие 
обучающихся в очном формате. Ответств: Тутынипа К.С., зам. директора по УР.
3. Утвердить начало олимпиадных туров в 10.00 по местному времени.
4. Подготовить кабинеты для проведения предметных олимпиад согласно графика. Ответств: Тутынина К.С.
-5 Предоставить информационно -  аналитическую справку по результатам проведения муниципального этапа 
’осероссийской олимпиады школьников. Ответств: Тутыдина-КцС., зам. директора по УР.
6. Контроль за исполнением,данного приказа остав'/йю^:|!щ§хэи>'х.

/ /  г/ С  ..Ч4 . чг- ‘ ‘-9 .. с$. ,

Директор С.В. Мар

С приказом ознакомлены и согласны:

с*.

( ШОУ уиу.
(•-'Щягальииехая

«02- »
«о£ » 1-сол. 
« £ / » мм
«Ж _»
« 02_»

2024г.
2024г.
2024г.
2024г.
2024г.
2024г.
2024г.
2024г.

_
узнецов 

Н.П. Безрукова 
А..Р. Нурмухаметов 
Ю.А. Стариков 
JI.C. Чулкова 
Е.Ю. Токарева 
О.В. Муртазина


